97. (Pijdr. I I  fol. i j ° ) .  L a b u n a — In causa Iohannis Labuna habet 
termimim perem ptorium  infra XVIII septim anas contra Sandziwogium de 
Brudzewo ad demonstrandum n o b i l i t a t e m  suam iuxta c u r s u rn  t e  r- 
r e s t r e m .

Nota terminos particulares fe r ia  3 a die Rogacionum in ca
stro Pysdrensi sub anno domini M °  C C  C C 0 X ° celebraturos p re
sentibus dominis Johanne de Crolicowo castellano Gnejnensi, 
Iacussio iudice Kalisiensi, Pas~ycone subcamerario Pojnaniensi, 
Derslao de Grzibowo loco palatini, Petrassio Iacubowsky vice 
iudicis, Petro de Gunie je loco Subiudicis, M artino de Slawsco 
subdapifero Pojnaniensi, Mathia Kotli, Nicolao de Gunie je vice 
vexilliferi, Bodjantha subiudice Kalisiensi (d. 2g Aprilis 1410).

98. (Pijdr. ter. I I  fol. 33). Item  venisns Iacobus alias Zemótha de 
Climeczicze loco subcamerarii et coram nobis publice recongnouit, quia 
Iohannes alias Labuna suos testes perduxit pro et super infamia nobilitatis, 
duos de Wscjele et reliquos duos de Ielen contra Sandziwogium de Bru
dzewo. Ideo nos audientes ipsius recongnicionem adiudicatum recepirnus 
et pro pocup dedimus ad proximos terminos particulares ad videndum 
sentenciam ferri pro eodern, pro quo idem iurauerunt: tako nam p. b. 
i crjisj, iako ten łan y e s t  nasj brath y  nasja cri y  nasja jaw olanye w a g y  

y e s l  weswan, y  p o l t o r a  c r j  i s j  a nasj cleynot nosji.

Nota iudicium fe r ia  sexta ante dominicam Letare in pre- 
sencia domini capitanei presentibus strenuis et nobilibus dominis 
videlicet ipso domino capitaneo, lacobo Prusjicjski castellano 
Rogosiensi, Nicolao Splawski, lanussio Lagew nicjski, Prjecjslao  
plebano in Rogojno, Dobrogostio Gecjski, Petrassio de Staralanka  
et Stanislao Lubacjski sub anno domini Pndecimo (d. 20 M ar- 
cii 1411).

99. (Po\n. ter. I I I  fo l .  r j6 ') .  Item  veniens Iohannes de Lodzą ad 
iudicium d ix i t : dom ine iudex, ego hodie habeo terminum cum Sybanowa 
et duobus filiis suis. E t Syban tam quam  procurator uxoris sue et filiorum 
d ix it : ecce uxor mea et duo filii mei, hic stant ante iudicium ; sed Iohan
nes : non istos filios tuos citaui, quia michi isti nichil fecerunt, sed alii. 
Tunc domini m andauerunt Sybano, quod litteram  citacionis presentaret, qua

presentata in ea inuentum est, quod Sybanowa citatur cum duobus filiis, 
sed nomina nullius eorum erant in citacione expressa. Domini visa huius- 
modi citacione d ix eru n t: lohannes, p ropone; tunc ipse lohannes jiuoposuit 
in hec verba : domine, iudex ego propono iudicialiter contra Sybanowa et 
Symonem et Sczechnam filios ipsius, qui tarnen tunc tem poris absentes 
erant, quod ipsi irruerunt violenter vltra granicias in pomorium meum et 
quassauerunt, et arbores wlgariter sc^eppy fregerunt. Stans S y b an : ecce 
ego ab uxore mea et ab hys duobus filiis meis hic stantibus volo respon- 
d ere ; sed lohannes, isti non sunt tui filii. Item Syban: ist! sunt mei filii. 
Iterum  lohannes, isti non sunt tui filii; et Syban, quomodo tu potes pro- 
bare, d o w e s c quod non essent mei filii e t ego sum paratus probare m a n u  
aut, prout mi chi domini decreuerint, quod isti sunt mei filii cum uxore 
mea legitim a; et sic statim  coram iudicio proponit ex parte sui contra 
eundem Iohannem d icens: domine iudex, propono contra Iohannem, quod 
me dehonestauit asserendo, quod isti non essent mei filii et ego sum [pro
bate] paratus, prout domini mi chi decreuerint, quod isti sunt mei filii legi- 
timi, quos generaui cum uxore mea legitima. Item propono ex  parte 
uxoris, quod eam in hoc dehonestauit asserendo, quod isti pueri non 
essent mei cum ea. Item  tercio proponit ex  parte eorundem filiorum 
suorum duorum, quod eos dehonestauit asserens, quod ipsi non essent 
pueri Sybanonis ipsorum patris et ista omnia sub probacione proponit, 
secundum decretum  dominorum; et in hiis factis datus est eis terminus 
ad magnos terminos aut coram domino rege tercia die post ipsius primum 
in P o z n a  n ingressum.